SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3349/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.  018588/2017-56,   do   CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   ANANINDEUA   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar   o   servidor  ALEXIS  DANIEL  GONZALEZ,   matrícula

SIAPE2180704,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   ASSISTENTE   EM

ADMINISTRAÇÃO do quadro de pessoal desta Universidade, lotado no CAMPUS

UNIVERSITÁRIO   DE  ANANINDEUA   desta   Universidade,   para   responder   pela

Função   Gratificada   de  Chefe  da  Divisão  de  Patrimônio,  Almoxarifado  e

Transporte,  código FG-3  daquele   Campus,  em   substituição   ao   titular   da

Função,  o  Assistente   em Administração  WANDERSON SOUZA PANTOJA,  no

período de 03 a 17 de julho de 2017,  em razão do gozo de parte das suas

férias correspondentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de julho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR